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Optie 001BZ

Uitbouw 1.2m incl. dubbele deur
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Optie 003BZ

Uitbouw 2.4m incl. dubbele deur

b

c
c

a

2100+

1050+

abd

b

2100+

j

jv.v.v. 700+

Th-wnk

V00 > V02
V00 > V01

T
h

C
o2

15
0

0+

e f

2100+

ge

g

e

f

i

UTP
Loos

UTP

Loos

h

hi

Vw

Lo
o

s A
fz

22
5

0+

K
oo

kg
ro

ep
65

0
+

650+

65
0

+

HH

1250+

HH1250+

C
om

bi K
k

65
0

+

19
0

0+

Loos650+

e

10
60

0
24

00

40
0

32
00

10
0

24
00

10
0

64
00

40
0

40
0

32
00

11
0

92
0

70
14

00
10

0
64

00
40

0

5700

125 5450 125

125 3090 70 1220 30 1040 125

125 5450 125

woonkamer
verblijfsruimte

35.0 m²

hal
verkeersruimte

7.5 m²

toilet
toiletruimte

1.0 m²

mk

keuken
verblijfsruimte

17.5 m²

loopdeur

275 850 4000 850 275

Sparing in betonvloer 
1e verdieping

835 3980 835

54
1

10
18

54
1

Optie 003BZ
Optie 007A

Optie lichtstraat/Luxelight icm uitbouw 2.4m

+0

00 begane grond

+2900

01 eerste verdieping

+5800

02 tweede verdieping

5700

Optie 018B

Schuifpui in achtergevel

+0

00 begane grond

+2900

01 eerste verdieping

+5800

02 tweede verdieping

5700

Optie 001BZ

Uitbouw 1.2m incl. dubbele deur

+0

00 begane grond

+2900

01 eerste verdieping

+5800

02 tweede verdieping

5700

Optie 003BZ

Uitbouw 2.4m incl. dubbele deur

+0

00 begane grond

+2900

01 eerste verdieping

+5800

02 tweede verdieping

Optie 003BZ
Optie 007A

Optie lichtstraat/Luxelight icm uitbouw 2.4m

Disclaimer

- Positie hemelwaterafvoer niet weergegeven, is afhankelijk van positie binnen het blok
- Locatie metselwerkverband kan afwijken in gevelaanzicht
- Voor exacte gevelindeling zie basis tekeningen

Renvooi installaties

N

1

2

4
7

6
5

3

Bouwnummers

Optie is mogelijk bij:

Getekend:

Bnr. Type Blok
043 S1A 07

Gespiegeld:

Bnr. Type Blok
- - -

begane grondvloer ribcasette CVP - cementdekvloer

afschotrichting, blijvend dakafschot

af
sc

ho
t

overstort platdak d.m.v. spuwer

af
sc

ho
t

hoogste punt

verdiepingsvloer kanaalplaat - cementdekvloer

verdiepingsvloer leidingkanaalplaat - cementdekvloer

metselwerk - luchtspouw - isolatie - prefab  beton SWM

prefab  beton SWM ankerloss woningscheidend

cellenbeton

cellenbeton geluidwerend

metal-stud (geïsoleerd)

geïsoleerde prefab dakplaat - keramische pannen

Renvooi bouwkundig

binnenkozijn

binnenkozijn + dorpel

wandcloset, zwevend,
volgens technische omschrijving

wastafel, volgens technische omschrijving

fontein, volgens technische omschrijving

kruipluik
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